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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

. . INSPEKTORATI I LARTq I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit coll&u, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 
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D E K L A R A T E  . . 

. . . . , , E INTERESAVE PRIVATE 
PARA hLLIMIT Tij: DETY&S 

C 

,%: : .  
9 : :: ~. E.zyrtarit qe fillon pun& ne nje nga funksionet qe mbart dety'nmin per deklarim te interesave private 

: : . te tij, bashkeshortitJes dhe te Emiljeve madhore, n.5 baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per 
. ' . .  . . . , , , . deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhume dhe te disa 

;I , . .  . '  'ngpunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE 
. ,  .: 
I . . . . .  ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyrua~a.n& ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 

' . .: - . .ne ligjin 111.9529, date 11.5.2006. 
' ,  ... , , , . 

, .. 

S SE INTERESAVE 

II 
- 

s r Ne baze te pikes 5 ti: nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r paranddimin e 1) 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& t8 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t i  veriilkojn6 
ni! tB gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekziitojne ni! em8r dhe pi!r llogarini! time, ti bashk8shortit les dhe t& 
Emueve. - 
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INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 
' 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME 6 
. . 
~' - 
. .. . 

Te gjitha pasuritE e akumuluara rider vite, sipas germ& "a, b, c, q, d" nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 

. . 10.4.2003, burimet e origjiniis st? tyre dhe ti5 drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
. . .  , . . .  :.;. , 

. zoteruara nga zyrtari, ose ne bashtepronesi tE tij me bashk&hortin/en dhe femijEit ni! moshE madhore. 
. . . . . .  . . . .  . . 

NE fastet ku? zyrtari transferon te drejtat e zedrimit aktiv tB aksionevk ose pjescve nE kapital, ai 
.dekl&on vetern gjendjen e k8tyre te drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisE, ti! cilat ka marr& 

, .  . 
i '  . ' 

efektivisht gjave vitit p&r tl! cilat behet deklarimi. 

NEse ky format €sht& i pamjaheshCrn, vazhdoni te plottsoni nE fotokopje ti! tij. 



1 

ANGAZWIME DHE VEPRIMTARJ 
PFUVATE, dhdose PUBLIKJ3 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime nt! veprimtari private dhelose publike me qtllim fitimi ose N o  lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashti! vendit, qe ka k~%juar te ardhura, si dhe angathime n* organizata fitimiprurese dhe jo 
fitimprurtse, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetErore dhe pjesemarrje n% $do 
organizatt tjettr; tt! zyrtarit, bashk6shortit/es dhe fEmiJ&e nC moshe madhore per periudhen nga data I 
janar, deri nt! daten e fillimit t t  pun& te vitit tt! deklarimit; 
Ne rastet e zot6rimit pasiv te aksioneve dhetose te pjes'eve nC? kapital, duhet te deklarohen tii drejtat e 
perfitimit tE fryteve civile t t  prontsist, t t  cilat jant realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit tt 

Lb - 
. . . .  . . . .  K*.,.: .......>. 

N@e ky format Bhtc i parnjaftueshem, vazhdoni tii plotesoni I%? fotokopje tetij. . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I, 1 
DETYFUMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

. Detyrimet financiare ndaj personave juridiki dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per stuciime etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit tt pun&s prej; 
zyrtarit, bashkeshortitles dhe femijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat pb emra personash ndaj ti? cileve keni detyrime financiare t e  pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
' 

INSPEKTORATI I LAR$& I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

; . ,  . , . , .  

. , E pjesEtarlve ti familjes qE mbartin detyrimin pzr deklarim n l  bazE t E  nenit 22 ti Ligjit 

, d?tE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tl 'ligjit nr.9367, d a l  7.4.2005, p8r pasuritf qE 
. . 

ojne vecmas nga $do ~ E t a r  i familjes. . . 
, . . .  . . ~ 

, . ,  . :  ~. . . . . . . . . , .  
8 ~ .  . ,, , . . ... . . Shtetasilsja .. .. - . . 

. . . ~  .. 
,' bashk~shortle il 

., ., , . , Emlr, atlsi, mbiem&r ~ & j 8 ' ~ 8  moshC madhore 

b 

Emer, ati!si, mbiemEr, funksion 

. . 
, . 

, 7 .. . . . . A U T O R I Z I M '  
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: . . ;  
. . .  ' . PER . .. KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE I N T E R E S A ~  

. .. . ! . . 

. . NP b&& tii pik& 5 tii nknit 14, tZ wit nr.9367, date 07.04.2005 '!Per parandalimin e koofliitit 
, , 

, . te interesave ni! ushtrimii e funksioneve . . publike"; . 
. .  . . . . . 

: .. . . . . 

5. e A u t o r i z o j :  

Deklaroj se te @Znai epasgyrffaraprej meje ne kete 
dokumenl jand U virteta dhe nuk kam deklaruar mgiI 
qZ nuk M t e  e verteietP. 

. 
a 

' 

~ n s ~ e k t o r a t i '  e Lartl t l  Deklarimit dhe ~ont io l l i t  t E  ~ a s u r i v e  dhe personat e 
autoruuar nga Autoriteti PkrgjegjL - Inspektori i PkrgjithshEm i ILDKP-sE, qE te verifkojne 
ne tZ giitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtkk vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q8 ekzistoiu~ nB emrin tim dhe pEr llogarin& time. ' 

. . 
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, REPUBLIKA E SHQIP~IRISB 
INSPEKTORATI I LMTB 1 DEWMIT DHE KONTROLLIT PASUR~VE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E P A L U ~ S H M E  

PASURITB E LUAJTSHME 

NEse ky format iht8  i pamjaftueshern, vazhdoni tt plotesoni ni! fotokopje te tij. 




